
Id: 751EADDF-AFAF-4F0E-A562-EE1BF87C62A9. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/72/2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 grudnia 2011 r.

o zmianie uchwały Nr IV/15/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011 roku 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr IV/15/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja, zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: 751EADDF-AFAF-4F0E-A562-EE1BF87C62A9. Podpisany Strona 1

Objaśnienia do zmian uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 
2011-2022.

W roku 2011 zmienia się wielkości wynikające ze zmian dokonanych w budżecie po 
stronie dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów.
Zmienia się prognozy danych za lata 2012 -2015 według danych ujętych w projekcie 
uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2023.

Przedsięwzięcia:

Wprowadza się nowe przedsięwzięcie w pozycji „c) programy, projekty, zadania 
pozostałe” pn. „Ogrodzenie płyty boiska w Gardei” do realizacji w latach 2011-2012 
na planowaną kwotę wydatków -22.000 zł, z tego do realizacji w 2011r – 20.000 zł, a 
w 2012r -2.000 zł.
W związku z podpisaniem umów na dofinansowanie zadań „Zagospodarowanie 
terenu sportowo-wypoczynkowego przy boisku w Wandowie” i „Remont świetlicy 
wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Cygany” przesuwa się te 
przedsięwzięcia z pozycji 
„1c) programy, projekty, zadania pozostałe” do pozycji przedsięwzięć „1a) 
programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3”.
Wydłuża się termin realizacji przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
250013 G ul. Szkolnej od wojewódzkiej nr 523 w Czarnem Dolnem” do roku 2013. 
Przesuwa się wydatek w kwocie 893.000 zł z roku 2012 na rok 2013.

W latach 2011-2013 wskaźniki zadłużenia i spłat mieszczą się w granicach 60% i 
15%.
Wskaźniki te wynoszą odpowiednio 

- 2011r – 29,90% i 12,36%,

- 2012r – 29,84% i 6,16%,

- 2013r – 28,62% i 5,71%.

W pozostałych latach 2014-2022 wskaźniki wykazane pokazują spełnienie warunku z 
art. 243 ufp.



Id: 751EADDF-AFAF-4F0E-A562-EE1BF87C62A9. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XII/72/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XII/72/2011

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

